LITOPAT VIA DELL’ELETTRONICA, 11 - VERONA 

ESPERIA S.R.L. VIA GALILEO GALILEI, 45 – LAVIS (TN) 

PRINTER TRENTO S.R.L. LOC. GHIAIE, 175/A – GARDOLO (TN) 

LITOTIPOGRAFIA ALCIONE S.R.L. VIA GALIELO GALILEI, 47 – LAVIS (TN) 

Base d’asta 

Base d’asta: Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) IVA esclusa  

Condizioni contrattuali: capitolato tecnico e condizioni generali di servizi 

Tutto ciò premesso, il Responsabile del procedimento  

approva 

l’affidamento del servizio di stampa dei flyer “I Suoni delle Dolomiti 2019” da allegare ad alcune